Praça João Batista, Cordeiro, nº. 01, Centro, Campos Belos-Go. Fone: (62) 3451-1403

DECRETO N.º 008/2018                                              DE 05 DE JANEIRO DE 2018.

"EXONERA A FUNCIONÁRIA

PÚBLICA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, o Senhor Carlos

Eduardo Pereira Terra, no uso de suas atribuições legais e constitucionais e com

amparo na Lei Orgânica do Município.

DECRETA:

Art. 1º - Exonerar a funcionária pública municipal a Sr.ª Eliana dos Passos

Vieira, do cargo em comissão de Secretária de Unidade Escolar, com lotação na

Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor a partir de sua publicação, revogados as

disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, aos 05

dias do mês de janeiro de 2018.

Carlos Eduardo Pereira Terra

Prefeito Municipal